
第５号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　様

　いわき市発注の次の工事に係る設計図書等の購入を申し込みます。

確認印

1

2

3

4

5

備考　確認印は、公告に記載の販売場所において、販売した者が押印すること。

【購入希望者】

※ 本工事の落札決定にあたっては、設計図書等の販売をする者の確認印のある
　本申込書（コピー可）が必要です。
　 本工事の開札後、直ちに提示を求めますので、入札日当日には必ずご持参
　ください。
※ 提示できない場合は、入札は無効となります。

工　　　　事　　　　名

設計図書等購入申込書兼購入証明書

商号又は名称

担 当 者 氏 名

担当者連絡先
（ 電 話 番 号 ）


